令和７年３月２９日

   各加盟団体 代表者 様

                         神戸市剣道連盟

                          会長 中川 一穂

令和７年度 神戸市剣道連盟総会のご案内

向春の候、皆様には益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さて、令和７年度の当連盟総会を、下記のとおり開催いたしますので、ぜひご

出席下さいますよう、ご案内申し上げます。

なお、誠に恐縮ですが、出欠につきましては、同封のハガキを４月３０日（水）

必着で、ご投函下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年５月２４日（土）午前１０時～１２時

２ 場 所  神戸市立中央体育館 第２会議室

       神戸市中央区楠町４－１－１ 電話０７８－３４１－７９７１

３ 議 題 （１）令和６年度事業報告について

      （２）令和６年度収支決算報告について

      （３）令和７年度事業計画（案）について

      （４）令和７年度収支予算（案）について

      （５）役員選任について

（６）その他